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  ה בלתי תלוי יתדירקטורלכהוה כ תמועמדהצהרת 

  כשירות מקצועית  תבעל

  

  ת"), הריי מתכבדהחוק"(   1999  -  התש"ט   ,) לחוק החברות(א241  -ו  ב(א)224פים  בהתאם לאמור בסעי
  . הצהרה זו בזאת להגיש 

הפרחים    שכתובתי,  059686394  הישראלית שמספר  "זת  תושא  קלי  ילימטה,    החתומהאי   ,  52רחוב 
 הבלתי תלוי  יתמתקיימים בי כל התאים הדרשים למיויי כדירקטור  בזאת כי  המצהיר  רמת השרון,

התאים  ")החברה"(  בע"מ  1  ריטב את  ב  הכוללים  בחוק הקבועים  תלוי"  בלתי  "דירקטור  הגדרת 
  להלן: לרבות התאים המפורטים לחוק,  (ב) עד (ו)240  פיםסעיוב

  ישראל. תהי תושב . 1

 בחברה למעלה מתשע שים ברציפות.  תאיי מכה . 2

כשיר . 3 כ  ההי  לאמור    יתדירקטורלהתמות  השישי בהתאם  החלק  של  הראשון  לפרק  ב',  בסימן 
  :, ובכלל זהלחוק

יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקיד של  .3.1
כישוריי  .  בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה   יתדירקטור

 להלן.   6כאמור מפורטים בסעיף 

,  415,  392,  297עד    290עבירות לפי סעיפים  ) ב1לא הורשעתי בחמש השים האחרוות: ( .3.2
-(א) ו53ד,  52ג,  52, ולפי סעיפים  1977-, לחוק העושין, התשל"ז428עד    422- , ו420עד    418
הרשעה בבית משפט מחוץ )   2(  ;")חוק יירות ערך ("   1968-, התשכ"ח  לחוק יירות ערך  54

;  לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מהלים בתאגיד או עבירות של יצול מידע פים 
אי)  3( סיבותיה  או  חומרתה  מהותה,  מפאת  כי  קבע  משפט  בית  אשר  אחרת   י בעבירה 

  בחברה ציבורית.  יתלשמש כדירקטור הראוי

   רגל. תדין ולא הוכרזתי כפושט תאו פסול האיי קטי .3.3

  . של החברה   הבלתי תלוי יתלכהן כדירקטור האי כו . 4

 יתעלי לכהן כדירקטור  יםהאוסר   2אמצעי אכיפה     1לא הוטלו עלי על ידי ועדת האכיפה המיהלית  . 5
  בחברה ציבורית. 

     :לעיל, הם כדלקמן 3.1 ףכאמור בסעיהצהרתי הפרטים הרלווטיים לצורך   . 6

  השכלה אקדמית .6.1

L.L.B  יברסיטת תל אביב. –במשפטיםאו  

  יסיון תעסוקתי .6.2

ובעלים ושותפה מייסדת של משרד עורכי   ,)1991עורכת דין בתחום הדל"ן (הסמכה בשת  
  הדין ילי קלי עורכי דין. 

  דירקטורית בלודזיה רוטקס השקעות בע"מ.

  במסגרת תפקידיי עבדתי, בין היתר, בתפקידים הבאים: 

עורכת דין שכירה במשרד עורכי דין המתמחה בייצוג רשויות מקומיות וכיהתי כיועמ"ש  
  בעיריית הרצליה והוד השרון;

  יועמ"ש אגפי התכון והביה והדל"ן ברבוע כחול ישראל בע"מ;

  יועמ"ש וסמכ"ל גזית גלוב ישראל בע"מ;

 
 לב(א) לחוק יירות ערך. 52הוועדה שמותה לפי סעיף  -"ועדת האכיפה המיהלית"     1
לחוק יירות ערך, לפי פרק    4ו לחוק יירות ערך שהוטל לפי פרק ח'52אמצעי אכיפה כאמור בסעיף    -"אמצעי אכיפה"     2

התש"ה  2ז' השקעות,  תיקי  וביהול  השקעות  בייעוץ  העיסוק  הסדרת  י' 1995-לחוק  פרק  לפי  או  השקעות   1,  לחוק 
 , לפי העיין. 1994-משותפות באמות, התש"ד
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  . מכ"לית א.דורי מגורים בע"מ (חברה מקבוצת א.דורי בע"מ)ו

 ת לו במישרין או בעקיפין או לתאגיד שאי בעל  פה מעבידי, למי שאי כפולאין לי, לקרובי, לשותפי,   . 7
מו למועד המיוי, זיקה לחברה, או למי שהוא יושב דשק  םהשליטה בו, במועד המיוי או בשתיי

בתחום  ביותר  הבכיר  המשרה  ושא  או  מהותי  מיות  בעל  הכללי,  המהל  הדירקטוריון,  ראש 
  – הכספים בחברה; לעין סעיף קטן זה 

ם יחסי עבודה, קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל או שליטה, וכן כהוה וקי  -"  הזיק"
  . , ולמעט קשרים זיחיםהרכושא מש

א . 8 תפקידים  לי  אחריע  ואין  יגו  םיסוקים  ליצור  העלולים  או  תפקידי יעיד  היוצרים  עם  ים 
  . הבלתי תלוי יתטורדירק, או שיש בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כיתטורקדירכ

  של בורסה בישראל. תשל רשות יירות ערך או עובד תאי לא עובד . 9

 ת לו במישרין או בעקיפין או לתאגיד שאי בעל  פה אין לי, לקרובי, לשותפי, למעבידי, למי שאי כפו .10
לעיל, גם    7השליטה בו, קשרים עסקיים או מקצועיים למי שאסורה זיקה אליו לפי הוראות סעיף  

  אם הקשרים כאמור אים דרך כלל, למעט קשרים זיחים.

לגמול   .11 יפרט  כדירקטוראשר  תפקידי  מתוקף  החברה  ידי  על  לי  החזר   יתשולם  זה  (ובכלל  בה 
 בחברה.  יתהוצאות), לא קבלתי כל תמורה, במישרין או בעקיפין, בשל כהותי כדירקטור

  חברה. בדירקטור מי שהוא  בלתי תלוילא מכהן כדירקטור ית כדירקטור תבחברות בהן אי מכה .12

, וכן תפורסם על ידי ידוע לי כי הצהרתי זו תימצא במשרדה הרשום של החברה לעיוו של כל אדם .13
מיויי לצורך  תכוס  אשר  הכללית  האסיפה  זימון  במועד  כהותי החברה  העמדת  כי  לי,  ידוע  כן   .

  לאישור האסיפה הכללית של החברה עשית בהסתמך על הצהרתי זו.  

מצהיר  .14 מהצהרותיי   תומתחייב  ה הי  אחת  בגין  שיוי  כל  ויחול  במידה  כי  החברה  בפי  בזאת 
כדירקטור כהותי  המשך  את  שימע  באופן  לעיל  תלוי  יתהמפורטות  שחדל    הבלתי  או  בחברה 

כדירקטור כהותי  עם  בקשר  בחוק  הקבועים  מהתאים  תאי  תלוי  יתלהתקיים  בחברה,   הבלתי 
איידע את החברה בדבר השיוי או אי התקיימות התאי באופן מיידי וללא כל דיחוי כך שכהותי  

  . תפקע במועד מתן ההודעה  הבלתי תלוי  יתכדירקטור

31.12.2025  
    

  קלי  ילי    תאריך
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  בלתי תלוידירקטור לכהונה כ מועמד הצהרת 

  בעל מיומנות חשבונאית ופיננסית 

  

"), הריני מתכבד  החוק" (  1999  -  התשנ"ט  ,) לחוק החברות(א241  -ו    ב(א)224פים  בהתאם לאמור בסעי
  . הצהרה זובזאת להגיש 

,  4החרצית  רחוב    שכתובתי ,  054765102  הישראלית שמספר  "זת  , נושאעופר ארדמןמטה,    םהחתואני  
  בע"מ   1ריט  ב  בלתי תלוי מתקיימים בי כל התנאים הנדרשים למינויי כדירקטור    מצהיר בזאת כי  ,רמת גן

(ב) עד  240  פיםסעיהגדרת "דירקטור בלתי תלוי" בחוק וב הקבועים ב  הכוללים את התנאים  ")החברה"(
  להלן:לרבות התנאים המפורטים  לחוק,  (ו)

   ישראל. ת /הנני תושב . 1

 בחברה למעלה מתשע שנים ברציפות. ן אינני מכה  . 2

,  בסימן ב', לפרק הראשון של החלק השישי לחוקדירקטור בהתאם לאמור  להתמנות כ  הנני כשיר . 3
   :ובכלל זה

יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקיד של   . 3.1
כישוריי  .  דירקטור בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה

 להלן.    6כאמור מפורטים בסעיף 

,  415,  392,  297עד    290עבירות לפי סעיפים  ) ב 1לא הורשעתי בחמש השנים האחרונות: ( . 3.2
- (א) ו53ד,  52ג,  52, ולפי סעיפים  1977-, לחוק העונשין, התשל"ז428עד    422-, ו420עד   418
הרשעה בבית משפט  )   2(  ;")חוק ניירות ערך(להלן: "  1968-, התשכ"ח  לחוק ניירות ערך  54

מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע  
בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה  )  3; (פנים

   ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית. נניאי

   דין ולא הוכרזתי כפושט רגל. אינני קטין או פסול . 3.3

  . של החברהבלתי תלוי לכהן כדירקטור   ןאני נכו . 4

ועדת האכיפה המינהלית  . 5 ידי  על    עלי לכהן כדירקטור  יםהאוסר  2אמצעי אכיפה     1לא הוטלו עלי 
  בחברה ציבורית.  

    :לעיל, הם כדלקמן 3.1 ףכאמור בסעיהצהרתי הפרטים הרלוונטיים לצורך   . 6

  השכלה אקדמית  . 6.1

בירושל  העברית  מהאוניברסיטה  בכלכלה  ראשון  עסקיםתואר  במנהל  שני  תואר   ים; 
  מהאוניברסיטה העברית בירושלים. 

  ניסיון תעסוקתי  . 6.2

קרן לביטוח נזקי טבע בחקלאות  - יו"ר ועדת השקעות מיטב גמל ופנסיה בע"מ; יו"ר קנט
נוסטרובע"מ;   ועדת השקעות  חברה לביטוח בע"מ; ו   חבר  של הראל  יו"ר ועדת אשראי 

ב  בע"מ;  EMI  -דירקטור  משכנתאות  לביטוח  חברה  בייזום    עזר  בע"מ;   121דירקטור 
מנכ"ל נצבא;  ;סגן הממונה על התקציבים במשרד האוצרדירקטור בארדמן ייזום בע"מ; 

  מנכ"ל גיא יזום בע"מ.  

 ידע בסוגיות המפורטות בתקנות  . 6.3

סוגיות חשבונאיות וסוגיות בקרה חשבונאית האופייניות  הנני בעל ידע בסוגיות הבאות:  
) תפקידיו של רואה  2לענף בו פועלת החברה ולחברות בסדר הגודל והמורכבות של החברה; (

 
 לב(א) לחוק ניירות ערך.52הוועדה שמונתה לפי סעיף  -"ועדת האכיפה המינהלית"      1
לחוק ניירות ערך, לפי פרק    4נו לחוק ניירות ערך שהוטל לפי פרק ח'52אמצעי אכיפה כאמור בסעיף    -"אמצעי אכיפה"     2

התשנ"ה  2ז' השקעות ובניהול תיקי השקעות,  י'1995-לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ  לפי פרק  לחוק השקעות    1, או 
 , לפי העניין. 1994-משותפות בנאמנות, התשנ"ד
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) הכנת דוחות כספיים ואישורם לפי החוק ולפי  3החשבון המבקר והחובות המוטלות עליו; (
  חוק ניירות ערך.  

 לעיל.   6.2-ו  6.1בסעיפים מקור ידיעותיי כאמור הוא כמפורט 

מעבידי, למי שאני כפוף לו במישרין או בעקיפין או לתאגיד שאני בעל  לאין לי, לקרובי, לשותפי,   . 7
מו למועד המינוי, זיקה לחברה, או למי שהוא יושב  דשק  םהשליטה בו, במועד המינוי או בשנתיי

בתחום   ביותר  הבכיר  המשרה  נושא  או  מהותי  מניות  בעל  הכללי,  המנהל  הדירקטוריון,  ראש 
  – הכספים בחברה; לענין סעיף קטן זה 

ם יחסי עבודה, קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל או שליטה, וכן כהונה  וקי   -"  הזיק"
  ה; רכנושא מש

א   . 8 תפקידים  לי  אחריע   ואין  ניגו  םיסוקים  ליצור  העלולים  או  תפקידי  יעני ד  היוצרים  עם  נים 
  . בלתי תלוי טורדירק טור, או שיש בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כקדירכ

  אני לא עובד של רשות ניירות ערך או עובד של בורסה בישראל. . 9

אין לי, לקרובי, לשותפי, למעבידי, למי שאני כפוף לו במישרין או בעקיפין או לתאגיד שאני בעל   .10
לעיל, גם    7השליטה בו, קשרים עסקיים או מקצועיים למי שאסורה זיקה אליו לפי הוראות סעיף 

  אם הקשרים כאמור אינם דרך כלל, למעט קשרים זניחים.

פרט לגמול המשולם לי על ידי החברה מתוקף תפקידי כדירקטור בה (ובכלל זה החזר הוצאות),   .11
 בחברה.   לא קבלתי כל תמורה, במישרין או בעקיפין, בשל כהונתי כדירקטור

  חברה.  בדירקטור  מי שהוא  בלתי תלוילא מכהן כדירקטור  ,כדירקטור ןבחברות בהן אני מכה  .12

, וכן תפורסם על ידי  ידוע לי כי הצהרתי זו תימצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם .13
. כן ידוע לי, כי העמדת כהונתי  החברה במועד זימון האסיפה הכללית אשר תכונס לצורך מינויי

  לאישור האסיפה הכללית של החברה נעשית בהסתמך על הצהרתי זו.  

מצהיר .14 מהצהרותיי    ומתחייב  הנני  אחת  בגין  שינוי  כל  ויחול  במידה  כי  החברה  בפני  בזאת 
בחברה או שחדל להתקיים    בלתי תלויהמפורטות לעיל באופן שימנע את המשך כהונתי כדירקטור  

בחברה, איידע את החברה    בלתי תלויתנאי מהתנאים הקבועים בחוק בקשר עם כהונתי כדירקטור  
בלתי  בדבר השינוי או אי התקיימות התנאי באופן מיידי וללא כל דיחוי כך שכהונתי כדירקטור  

  . תפקע במועד מתן ההודעה תלוי
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